
 
Tutustuminen Kyynärjärven koulun tiloihin ja toimintaan 
  
TARKL 08.02.2024 § 13    
      

 
 Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2022 talousarvion 

investointiosassa määrärahan kyläkoulujen (Venesjärvi ja Kyynärjärvi) 
tarveselvityksen, esisuunnitelman ja hankesuunnitelman laatimiseen. 
Venesjärven ja Kyynärjärven koulujen osalta oli teetetty kuntotutkimukset 
ja tutkimusten perusteella molemmissa kohteissa on korjaustarpeita, jotka 
ovat peruskorjaustasoisia. 

 
 Tarveselvitys on valmistunut kesällä 2022 ja tämän pohjalta on 

kaupunginhallitus 28.11.2022 päätättänyt hankesuunnittelun 
käynnistämisestä ja nimennyt hankesuunnittelutyöryhmän. 

 
 Hankesuunnittelutyöryhmän laatima hankesuunnitelma on käsitelty 

kaupunginhallituksessa 15.5.2023. Kaupunginhallitus päätti 
hankesuunnittelutyöryhmän esityksen mukaisesti käynnistää neuvottelut 
Kankaanpään Metsästysyhdistyksen kanssa.  

 
 Kaupunginhallitus hyväksyi 21.8.2023 Kankaanpään Metsästysyhdistyksen 

kanssa tehdyn vuokrasopimuksen Kyynärjärven koulun uusista 
opetustiloista.  

 
 Koulun toiminta uusissa tiloissa on alkanut vuoden 2024 alusta. 

Rakentaminen on vielä kesken. Suunnitteilla on piharakennus, johon tulisi 
pieni liikuntasali ja teknisen työn tilat. 

 
Ehdotus Tarkastuslautakunta tekee tutustumiskäynnin Kyynärjärven koulun tiloihin 

ja toimintaan. 
 
Päätös Tarkastuslautakunta teki tutustumiskäynnin Kyynärjärven koulun tiloihin ja 

toimintaan klo 12:00–12:45. Rehtori esitteli tarkastuslautakunnalle koulun 
tiloja ja toimintaa.  
 
Tilat valmistuivat kevätlukukauden 2024 alkuun. Koulun henkilökunta on 
saanut olla mukana tilojen suunnittelussa ja oli tyytyväinen uusiin 
koulutiloihin. Tarkastuslautakunnan saaman tiedon mukaan liikuntasali ja 
teknisen työn tilat valmistuvat koulun pihaan tehtävään erillisrakennukseen 
syksyllä 2024.     
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että nyt valmiit koulun tilat ovat 
tarkoituksenmukaiset ja toimivat. Täysimääräinen tarkoituksenmukainen 
toiminta edellyttää vielä ainakin piha-alueen sekä teknisen työn ja liikunnan 
tilojen rakentamista. 

 
 


